

"Торговый Дом "ЧМК", Общество с ограниченной ответственностью

Форма "Торговый Дом "ЧМК", Общество с ограниченной ответственностью собственности

Регион Челябинская область

Телефон (351) 700-01-28

ИНН 7447193387

ОГРН 1117447009668

ОКПО 91338621

OKATO 75401364000

Расшифровка Калининский

OKATO

Факс (351) 263-15-32

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
51	Группа	Оптовая торговля, включая торговлю через агентов, кроме торговли автотранспортными средствами и мотоциклами
51.12.22	Основной	<u>Деятельность агентов по оптовой торговле черными</u> <u>металлами</u>

Реестр недобросовестных плательщиков

"Торговый Дом "ЧМК", Общество с ограниченной ответственностью не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Арбитражная практика

Дело № А76-10734/2013 от 06.06.2013

Суд	АС Челябинской области
Истец	ООО "РПИ КурскПром"
Ответчик	ООО "Торговый дом "ЧМК"

Дело № А76-21484/2012 от 10.04.2013

Суд	18 арбитражный апелляционный суд		
Истец	ЗАО "Фирма Ригель"		

Ответчик	ООО "Торговый дом "ЧМК"					
Дело № А76-5803/2013 от 02.04.2013						
Суд	АС Челябинской области					
Истец	000 "Метиз-Р"					
Ответчик	ООО "Торговый дом "ЧМК"					
Дело № А76-13505/2012 от 29.03.2013						
Суд	18 арбитражный апелляционный суд					
Истец	ЗАО "Ремстроймеханизация"					
Ответчик	ООО "Торговый дом "ЧМК"					
Дело № А76-14871/2012 от 01.03.2013						
Суд	ФАС Уральского округа					
Истец	000 "ПМК"					
Ответчик	ООО "Торговый дом "ЧМК"					
Дело № А76-2583/2013 от 18.02.2013						
Суд	АС Челябинской области					
Истец	ЗАО ПКП "Ростехком"					
Ответчик	ООО "Торговый дом "ЧМК"					
Дело № А76-17221/2012 от 12.02.2013						
Суд	18 арбитражный апелляционный суд					
Истец	ОАО "Саратовский агрегатный завод"					
Ответчик	ООО "Торговый Дом "ЧМК"					
Дело № А76-21004/201	12 от 30.10.2012					
Суд	АС Челябинской области					
Истец	ООО "Металлсервис-НЧ"					
Ответчик	ООО "Торговый дом "ЧМК"					
Дело № А76-18572/2012 от 28.09.2012						
Суд	АС Челябинской области					
Истец	ОАО "Первомайскхиммаш"					
Ответчик	ООО "Торговый дом "ЧМК"					

Дело № А76-16221/2012 от 27.08.2012

Суд	АС Челябинской области				
Истец	ОАО "Красноармейский научно-исследовательский институт механизации"				
Ответчик	ООО "Торговый дом "ЧМК"				
Дело № А76-14444/2012 от 31.07.2012					
Суд	АС Челябинской области				
Истец	ООО "ПВТ"				
Ответчик	ООО "Торговый дом "ЧМК"				
Дело № А76-14122/2012 от 25.07.2012					
Суд	АС Челябинской области				
Истец	ООО "Френцелит ИКУ"				
Ответчик	ООО "Торговый дом "ЧМК"				
Дело № А76-13158/2012 от 10.07.2012					
Суд	АС Челябинской области				
Истец	ЗАО "Волга-Металл"				
Ответчик	ООО "Торговый дом "ЧМК"				
Дело № А03-9686/2012 от 02.07.2012					
Суд	АС Алтайского края				
Истец	ООО "Агроцентр"				
Ответчик	ООО Торговый дом ЧМК				

Государственные контракты

"Торговый Дом "ЧМК", Общество с ограниченной ответственностью не участвует в государственных контрактах.

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "Торговый Дом "ЧМК", Общество с ограниченной ответственностью базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "Торговый Дом "ЧМК", Общество с ограниченной ответственностью в ЕГРЮЛ были произведены 23.06.2011. Компания "Торговый Дом "ЧМК", Общество с ограниченной ответственностью зарегистрирована по адресу 454081, г Челябинск, ул Ферросплавная, д 128, офис 3106 и специализируется на Деятельность агентов

по оптовой торговле черными металлами. 7447193387, ОГРН 1117447009668, ОКПС	. Налоговой) 91338621.	инспекцией	организации	присвоены ИНН